

Curly Fries		✓												
Side Chicks		✓					✓							
Mozzarella Sticks		✓					✓						✓	
Not'cho Nachos		✓					✓							
Menu Item	Celery	Cereals containing gluten (group)	Crustaceans (group)	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs (group)	Mustard	Nuts (group)	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide & Sulphites
WAFFLES & DESSERTS														
Road Block		✓		✓			✓			✓			✓	
Strawberry Junction		✓		✓			✓							
Oreo crumble		✓		✓			✓						✓	
Nuts'n'Bolts		✓		✓			✓			✓			✓	
Reece & Roche		✓		✓			✓			✓			✓	
Cookie Butter		✓		✓			✓						✓	
Nutella Berry		✓		✓			✓			✓			✓	
Old School		✓		✓			✓			✓				
Manchester Bee		✓		✓			✓			✓	✓		✓	
Half Moon		✓		✓			✓			✓			✓	
Peanut Butter		✓		✓			✓			✓	✓			
Oreo cheesecake		✓					✓							

Chocolate Fudge		✓		✓			✓			May Contain	May contain			
Cornflake Tart		✓					✓							
Cookie Dough		✓		✓										
Brownies		✓		✓			✓							
Menu Item	Celery	Cereals containing gluten (group)	Crustaceans (group)	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Molluscs (group)	Mustard	Nuts (group)	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphur Dioxide & Sulphites
SHAKES														
Rainbow Drops							✓							
Artful Dodger		✓					✓							✓
Strawberry Melt							✓				✓		✓	
Cookie Butter		✓					✓						✓	
Bubble Trouble							✓							
Salted Caramel		May Contain					✓							
Manchester Bee							✓							
Oreo Teaser		✓					✓						✓	
Oreo O.D		✓					✓						✓	
Oreo Nutter		✓					✓				✓			
WTF(what the fudge)		✓		✓			✓			May Contain	May Contain			
Ferrero Fusion		✓					✓			✓			✓	
Billionaire Shake		✓					✓			✓			✓	
Terry White		✓					✓			✓			✓	
Biscooh		✓					✓						✓	

Snow White		✓					✓			✓			✓	
------------	--	---	--	--	--	--	---	--	--	---	--	--	---	--

Declaration: *The food allergy matrix is completed using the information provided from suppliers and standardised recipe database. There are no deliberately added ingredients which have not been declared on the matrix above*

Manager Signature:		Date:	
---------------------------	--	--------------	--